江苏大学研究生院文件

江大研字〔2021〕49 号

江苏大学 2021年研究生实践育人评优结果公布

根据《江苏大学研究生实践育人评优实施办法》（江大研字〔2021〕24

号）和《关于开展 2021 年江苏大学研究生实践育人总结表彰工作的通知》

的文件精神，经个人申请、实践育人相关单位申报，研究生院组织评审和公

示，现将 2021年研究生实践育人评优结果予以公布：

一、校研究生实践育人先进单位

序号 单位名称

1 汽车与交通工程学院

2 材料科学与工程学院

3 食品与生物工程学院

二、校研究生联合培养示范基地

序号 单位名称 所属学院

1 江苏银环精密钢管有限公司 材料科学与工程学院

2 江苏科海智能系统有限公司 计算机科学与通信工程学院

3 江苏网商精益管理软件有限责任公司 管理学院

http://cs.ujs.edu.cn/

三、校研究生实践优秀导师

序号 姓名 工作单位 所属学院

1 张清林 江苏兴锻智能装备有限公司 机械工程学院

2 詹国祥 镇江市农业机械技术推广站 农业工程学院

3 胡必友 江苏沃得农业机械有限公司 农业工程学院

4 朱增赞 凯龙蓝烽新材料科技有限公司 汽车与交通工程学院

5 高  佩 江苏银环精密钢管有限公司 材料科学与工程学院

6 刘守生 昆山惠众机电有限公司 材料科学与工程学院

7 丁志东 镇江市产品质量监督检验中心 电气信息工程学院

8 王  攀 苏州锐创通信有限责任公司 电气信息工程学院

9 肖  晖 镇江市计量检定测试中心 电气信息工程学院

10 朱建新 江苏泓光轨道设备有限公司 电气信息工程学院

11 周小玲 陈克明食品股份有限公司 食品与生物工程学院

12 林振锋 苏州苏净环保新材料有限公司 环境与安全工程学院

13 赵先辉 镇江市和云工业废水处置有限公司 环境与安全工程学院

14 林涵阳 江苏实达迪美数据处理有限公司 计算机科学与通信工程学院

15 金承祥 中电电气（江苏）股份有限公司 计算机科学与通信工程学院

16 刘晓梅 江苏科茂信息技术有限公司 计算机科学与通信工程学院

17 徐为海 镇江市勘察测绘研究院 土木工程与力学学院

18 邵守言 江苏索普（集团）有限公司 化学化工学院

19 余宗萍 瑞通高分子科技（浙江）有限公司 化学化工学院

20 赵亚夫 句容市天王镇戴庄有机农业专业合作社 管理学院

21 娄正前 镇江市人大常委会法工委 法学院

22 王  坤 北京盈科(镇江)律师事务所 法学院

23 曹光明 江苏安用座椅科技有限公司 艺术学院

24 姚庆武 江苏中森建筑设计有限公司 艺术学院

25 李  莉 镇江市京口区教师发展中心 教师教育学院

http://auto.ujs.edu.cn/
http://eie.ujs.edu.cn/
http://eie.ujs.edu.cn/
http://eie.ujs.edu.cn/
http://eie.ujs.edu.cn/
http://spswxy.ujs.edu.cn/
http://hanxy.ujs.edu.cn/
http://hanxy.ujs.edu.cn/
http://cs.ujs.edu.cn/
http://cs.ujs.edu.cn/
http://cs.ujs.edu.cn/
http://cm.ujs.edu.cn/

26 吴  涛 江苏大学附属中学 教师教育学院

27 朱联生 镇江市中山路小学 教师教育学院

28 周文欣 镇江第一外国语学校 教师教育学院

29 胡自强 江西耐普矿机股份有限公司 流体机械工程技术研究中心

30 周云峰 江苏大学图书馆 科技信息研究所

四、校研究生实践标兵

序号 姓名 学号 学院 实践类别

1 胡  州 Z1903024 机械工程学院 专业实践

2 何  迪 Z1903021 机械工程学院 专业实践

3 许思喆 Z2016068 农业工程学院 联合培养

4 刘  洋 Z1916022 农业工程学院 联合培养

5 蒋俊贤 Z1906012 能源与动力工程学院 专业实践

6 曾天谊 Z1905093 材料科学与工程学院 专业实践

7 姚沛东 Z1907067 电气信息工程学院 专业实践

8 张长才 Z1918102 食品与生物工程学院 专业实践

9 欧阳晨慧 B1910013 管理学院 社会实践

10 胡  杨 S2024003 法学院 专业实践

11 陈保君 Z1925001 文学院 社会实践

12 张伊倩 Z1920015 艺术学院 专业实践

13 汪佳钰 Z1921020 教师教育学院 专业实践

14 何  莲 Z1913114 医学院 专业实践

15 洪世明 Z1911014 流体机械工程技术研究中心 专业实践

16 邱  爽 Z1922007 科技信息研究所 专业实践

研究生院

2021年 12月 16日

http://ltzx.ujs.edu.cn/
http://sepe.ujs.edu.cn/
http://eie.ujs.edu.cn/
http://spswxy.ujs.edu.cn/
http://ltzx.ujs.edu.cn/